



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251017923 ze dne 05.12.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 17.12.2025

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	879900000054	Napínák řemene IVECO 994898548		
	20 Kus	795,00		15.900,00
	Číslo dílu výrobce: 504315785,994898548			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0228932			
	Odvolávka na kontrakt 9001000968 Položka 00060			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
20	580110168200	Ventil releový WABCO 5801101682		
	1 Kus	1.275,58		1.275,58
	Číslo dílu výrobce: 219730112030,41025604,9730112030			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066			
	Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00050			
30	580165120600	Sada ND pro vým.DPF filtru 995801651206		
	1 Sada	2.525,00		2.525,00
	Číslo dílu výrobce: 5801651206,995801651206			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066			
	Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00030			
40	879900000087	Senzor NOx 5801754016,5801443021		
	4 Kus	3.600,00		14.400,00
	Číslo dílu výrobce: 5801754016, 9941271167, 5801754015			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0210196			
	Odvolávka na kontrakt 9001000773 Položka 00040			
50	8799000000306	Zátka nádrže DNOX2 SOR 9941298191		
	3 Kus	420,00		1.260,00
	Číslo dílu výrobce: 500025779;9941298191			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0220730			
	Odvolávka na kontrakt 9001000880 Položka 00030			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251017923 ze dne 05.12.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

60	879900001826	Měrka oleje mot.TECTOR SOR 99504034490 "		
	1 Kus		250,00	250,00

Číslo dílu výrobce: 99504034490

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380

Odvolačka na kontrakt 9001000871 Položka 00190

70	879900002614	Ventil odvětráv.víka mot.SOR 99504371134		
	2 Kus		1.013,25	2.026,50

Číslo dílu výrobce: 99504371134,995802276802,5802276802

Objednávka podle smlouvy č. VZ0230917

Odvolačka na kontrakt 9001001003 Položka 00100

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

80	500185798200	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760		
	3 Kus		4.560,00	13.680,00

Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061

Objednávka podle smlouvy č. VZ0216386

Odvolačka na kontrakt 9001000840 Položka 00030

90	879900002985	Senzor NH3 700 995801591190,5802392179 "		
	2 Kus		4.056,00	8.112,00

Číslo dílu výrobce: 995801591190,5802392179

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolačka na kontrakt 9001000870 Položka 00120

100	879900002986	Senzor NH3 ECU-elektronika 995801627706 "		
	1 Kus		2.206,25	2.206,25

Číslo dílu výrobce: 995801627706, 5802502460

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218609

Odvolačka na kontrakt 9001000862 Položka 00090

Celková hodnota (bez DPH) 61.635,33 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251017923 ze dne 05.12.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1